
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2010. (XII.1.) önkormányzati rendelete 

/L0/ 

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 12/2009. (X.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladat-körében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény 4/A. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 1. számú mellékletét törli. 

 

2. § 

 

A Rendelet 2. számú mellékletének számozása 1. számú mellékletre módosul. 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet 2010. december 1-jén lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről – az SzMSz 53. § (6) bekezdése alapján – a jegyző gondoskodik. 

 


